Edição 5.105 | Ano 3
01 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5J6QPYXV-XOCR5YPK-6EPTYKBP-5OWOFFSZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
========================================

DISPENSA 057/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11939/2021

O Prefeito Municipal de Porto Seguro/BA, no uso de suas atribuições, outorgadas pelo Art. 24, II da Lei Federal

nº8.666/93 e suas alterações. Ratifica o ato de Dispensa de Licitação nº057/2021, conforme parecer da

Procuradoria Jurídica deste Município, vem formalizar o procedimento do processo administrativo

nº11939/2021, para a contratação direta com a sociedade empresária ADAILTON RAMOS SANTOS, inscrita no

CNPJ: 18.128.087/0001-42, OBJETO: contratação de empresa para aquisição de carimbos destinadas a diversas

secretarias da prefeitura de Porto Seguro/BA. VALOR R$ 10.330,00 (Dez mil trezentos e trinta reais). Publique se nos

locais de costume. Celebre se o respectivo contrato que será regido pela legislação pertinente.

Gabinete do Prefeito, em 13 de agosto de 2021.

JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 5.105 | Ano 3
01 de setembro de 2021

Página 3

TERMODE RATIFICAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 5J6QPYXV-XOCR5YPK-6EPTYKBP-5OWOFFSZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO NºDP057/2021. CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA. CONTRATADA:
ADAILTON RAMOS SANTOS, INSCRITO NO CNPJ: 18.128.087/0001-42. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CARIMBOS DESTINADAS A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE
PORTO SEGURO/BA. VALOR R$ 10.330,00 (DEZ MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS). VIGÊNCIA: 13/08/2021 A
31/12/2021. PREFEITO MUNICIPAL, SR. JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES.

Edição 5.105 | Ano 3
01 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 5J6QPYXV-XOCR5YPK-6EPTYKBP-5OWOFFSZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	DISPENSA
	TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

		2021-09-01T16:30:06-0300